ПРОТОКОЛ № 2
заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения города Новоалтайска Алтайского края
на период 2013-2028 г.г. (на 2024 год)

г. Новоалтайск                                                                          «24» марта 2023 года,
                                                                                                    11:00

Присутствовали:

1.Лисовский С.И.
2.Удовиченко Т.И.
3.Адодин А.Ю.
4.Комов А.Б.
5.Крюкова О.С.
6.Селезнева Е.Г.
7. Молодых М.С.

Приглашенные представители теплоснабжающих организаций: ООО «СЗ «Стройсиб» (Стороженко П.В., гл. инженер), Алтайского территориального участка Западно-Сибирской Дирекции по тепловодоснабжению Филиала ОАО «РЖД» (Гребенко А.С., технолог), АО «Алтайвагон» (Браженков В.В., главный энергетик) на заседании организационного комитета по проведению публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения города Новоалтайска Алтайского края на период 2013-2028 г.г. (на 2024 год) не присутствовали.

ПОВЕСТКА:

1. Порядок выступления на публичных слушаниях.
2. Рассмотрение предложений и рекомендаций по проекту
3. Утверждение списка экспертов.

По первому вопросу:
Рассмотрев порядок выступления на публичных слушаниях

Решили:
Утвердить порядок выступления на публичных слушаниях (прилагается).
Голосовали: за 7, воздержались 0, против 0.

По второму вопросу:
Рассмотрев предложения и рекомендации по проекту схемы теплоснабжения

Решили:
Утвердить проект актуализации схемы теплоснабжения города Новоалтайска Алтайского края на период 2013-2028 г.г. (на 2024 год), разместить на официальном сайте Администрации города.
Голосовали: за 7, против 0, воздержались 0.

По третьему вопросу:
Рассмотрев список предложенных кандидатов в эксперты публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения города

Решили:
Утвердить список экспертов по актуализации схемы теплоснабжения города Новоалтайска на 2024 год:
1. Адодин Александр Юрьевич – директор МУП г. Новоалтайска «Новоалтайские тепловые сети»;
2. Крюкова Ольга Сергеевна – начальник ПТО МУП г. Новоалтайска «Новоалтайские тепловые сети».
Голосовали: за 7, воздержались 0, против 0.

Председатель оргкомитета                                                                С.И. Лисовский

Секретарь оргкомитета                                                                        М.С. Молодых